M2VE3 Gris-Naranja
= MACH 2

Chaqueta de trabajo ligera y duradera, adecuada para la mayoria de usos

=

Proteccion del cuerpo

Beneficios

44 Compatibilidad

- Combinable con todas las prendas de la gama del mismo nombre
Aplicaciones

 Agricultura

« Edificacion

« Mantenimiento

o Automovil

. . « Limpieza
Certificaciones y normas P
» Trabajo temporal

c € CATEGORIA 1

Proteccion contra

Desgaste
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IV M2VE3 Gris-Naranja
= MACH 2

Chaqueta de trabajo ligera y duradera, adecuada para la mayoria de usos

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Chaqueta de trabajo
Género Hombre / Unisex
Tamanos S - 3XL

Ropa de trabajo de color

Detalles de la composicidon

Total product weight (g/m?)
Cierre

Manguito inferior

Mufeca ajustable

Numero de bolsillos exteriores

Bolsillos exteriores

Numero de bolsillos interiores
Bolsillos interiores

Tipo de marcado

Pase

Elastico

Negro, Gris, Naranja

Tela asargada - 65% poliéster 35%
algodén

245

Cierre con cremallera
Elastico

Por elastico

6

1 bolsillo con cremallera, 1 bolsillo
con solapa, 2 bolsillos con fuelle de
solapa, 2 bolsillos

1
1 bolsillo de parche

Bordado, Serigrafia, Impresion por
transferencia

si

Muneca, Cintura
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Proteccién del cuerpo

M2VE3
MACH 2

Chaqueta de trabajo ligera y duradera, adecuada para la mayoria de usos

Informacién logistica

Referencia

M2VE3BMPT

M2VE3BMTM

M2VE3BMGT

M2VE3BMXG

M2VE3BMXX

M2VE3BM3X

M2VE3BBPT

M2VE3BBTM

M2VE3BBGT

M2VE3BBXG

M2VE3BBXX

M2VE3BB3X

M2VE3GGPT

M2VE3GGTM

M2VE3GGGT

M2VE3GGXG

M2VE3GGXX

M2VE3GG3X

M2VE3GG4X

M2VE3GG5X

M2VE3GOPT

M2VE3GOTM

M2VE3GOGT

M2VE3GOXG

M2VE3GOXX

7 N

Color

Azul marino-Azul
Rey

Azul marino-Azul
Rey

Azul marino-Azul
Rey

Azul marino-Azul
Rey

Azul marino-Azul
Rey

Azul marino-Azul
Rey

Beige

Beige

Beige

Beige

Beige

Beige

Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja

Gris-Naranja

DELTAPLUS

Tamano

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

Descripcion

M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3
M2VE3

M2VE3

EAN 13

3295249252977

3295249253332

3295249253349

3295249253356

3295249253363

3295249253370

3295249252991

3295249253400

3295249253417

3295249253424

3295249253431

3295249253448

3295249252984

3295249253455

3295249253462

3295249253479

3295249253486

3295249253493

3295249253509

3295249253516

3295249252960

3295249253523

3295249253530

3295249253547

3295249253554

Cddigo caja

13295249252974
13295249253339
13295249253346
13295249253353
13295249253360
13295249253377
13295249252998
13295249253407
13295249253414
13295249253421
13295249253438
13295249253445
13295249252981
13295249253452
13295249253469
13295249253476
13295249253483
13295249253490
13295249253506
13295249253513
13295249252967
13295249253520
13295249253537
13295249253544

13295249253551

etjod sofely

W

&

Peso

6.5 kg
6.8 kg
7.0 kg
7.3kg
7.6 kg
7.9kg
6.5 kg
6.7 kg
7.1 kg
7.3kg
7.6 kg
8.0 kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0 kg
7.3kg
7.6 kg
8.0 kg
6.7 kg
6.7 kg
6.5 kg
6.8 kg
7.1kg
7.4 kg

6.9 kg

40.2

40.2

40.8
am

404
cm

41.2
cm

40.8
am

40.0

40.4
cm

40.8
am

40.8
cm

40.4

40.8
am

40.8
cm

40.8
cm

40.8
am

40.6

40.8
cm

40.8
am

36.0
cm

36.0

354
am

354
cm

354
cm

35.2
am

39.0

226
cm

224

22,6
am

23.0
cm

23.4
cm

24.0
am

226
cm

22.8
cm

23.2
am

226
cm

232

23.6
am

222
cm

22.0
cm

224
am

222
cm

23.6
cm

22,6
am

21.0
cm

21.0

22.8
am

220
cm

23.0
cm

234
am

224
cm
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» Chaqueta de trabajo ligera y duradera, adecuada para la mayoria de usos
Proteccién del cuerpo

Informacién logistica

=5 e | R |y
Referencia Color Tamafio Descripcion EAN 13 Codigo caja ]_:'1 i Peso I L _E | _[‘J
M2VE3GO3X Gris-Naranja 3XL M2VE3 3295249253561  13295249253568 10 1 80kg 350 416 242

am am am

Caja completa
& Min. Vta. (multiplo)
| Ancho caja

"~ 11 Profundidad de la caja

I 77 Altura caja
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